
UCHWAŁA NR LXXIII/501/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Wińsko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” i pkt 15, art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminny ( tj. Dz.U z 2023, poz.40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U z 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko  na bezprzetargowe zbycie nieruchomości gruntowych 
Skarbowi Państwa – Państwowemu Gospodarstwu  Leśnemu Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wołów 
następujących nieruchomości:  

1. nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 373/24, o łącznej powierzchni 4,9952 ha, położonej 
w obrębie Głębowice, gmina Wińsko , dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 
prowadzi księgę wieczystą WR1L/00030129/0, własność Gmina Wińsko; 

2. nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 3, o łącznej powierzchni 1,4366 ha, położonej w obrębie 
Turzany, gmina Wińsko , dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi 
księgę wieczystą WR1L/00024518/9, własność Gmina Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 844CA0FF-1855-445D-935F-0C3CB1A7529B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Skarp Państwa - Państwowe Gospodarstwo  Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wołów wystąpiło  

z wnioskiem do Wójta Gminy Wińsko o sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Wińsko oznaczoną numerem geodezyjnym 373/24 o łącznej powierzchni 4,9952 ha, położonej w obrębie 

Głębowice i nieruchomości gruntowej oznaczoną numerem geodezyjnym 3 o łącznej powierzchni 1,4366 ha, 

położonej w obrębie Turzany. Zgodnie z  art. 37 ust. 2 pkt 2  na przedmiotowe zbycie wymagana jest zgoda 

Rady Gminy. 

 

Id: 844CA0FF-1855-445D-935F-0C3CB1A7529B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/501/2023 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


